
1

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - MAPA
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
DIRETORIA DE OPERAÇÕES E ABASTECIMENTO - DIRAB
SUPERINTENDÊNCIA DE OPERAÇÕES COMERCIAIS - SUOPE
GERÊNCIA DE COMERCIALIZAÇÃO DE ESTOQUES - GEOPE

COMUNICADO DIRAB/SUOPE/GEOPE Nº 097 DE 03/05/17

A: TODAS AS SUREG's, TODAS AS BOLSAS, E DEMAIS INTERESSADOS.

REF: AVISO DE LEILÃO DE PRÊMIO EQUALIZADOR PAGO AO PRODUTOR RURAL DE
MILHO EM GRÃOS E/OU SUA COOPERATIVA – PEPRO Nº 094/2017,     E    AVISO DE
LEILÃO DE PRÊMIO PARA O ESCOAMENTO DE MILHO EM GRÃOS – PEP Nº 095/17.

Solicitamos tornar sem feito teor do  COMUNICADO DIRAB/SUOPE/GEOPE Nº 095/2017,

de  02/05/17,  relativo  a  operação concernente  ao Aviso  de PEPRO de milho nº  094/2017,   como

também,   teor  do  COMUNICADO  DIRAB/SUOPE/GEOPE  Nº  096/2017,  de  02/05/17,  relativo   a

operação concernente ao Aviso de PEP de milho nº 095/2017, até melhor avaliação das condições

nesses estabelecidas.  

JORGE LUIZ ANDRADE DA SILVA
DIRETORIA DE OPERAÇÕES E ABASTECIMENTO

DIRETOR

FRANCISO MARCELO RODRIGUES BEZERRA
PRESIDENTE

COMUNICADO DIRAB_SUOPE_GEOPE  Nº 97- CANCELA COMUNICADOS 95-96 - PEPRO E PEP MILHO.doc


